21e

A rr
*

/M51,

0.41-

• <,

nh

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camaraWcms.pr.gov.br  Site: viww.ems.pr.gov.br

REQUERIMENTO N° 199/2018

Sarandi, 27 de Junho de 2018.

A infra-assinada Vereadora, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plenário, requer á Mesa, o envio de Oficio a Secretaria Municipal de Educação,
solicitando da mesma informe quando será realizada a reforma da Escola Municipal
Criança Esperança (CAIC), divulgada no ano passado, e informe ainda qual fonte será
utilizada para a realização em questão.

Atenciosamente. Vereadora El lana Trautwein Santiago.

Plenário Adércio Marques da Silva.

Eliana autwein Santiago
Vereadora-Autora

ver.eliana@fms.pr.gov.br.

PROCESSO LEGISLATIVO —TRAMITACAO.

PROPOSIÇÃO: REQ. 199/2018 DATA r E AP 	SENTAÇAI: 27.06.2018

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃI‘OR, NÁRIA 	DA: 02.07.2018

ENDEREÇADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO.

ENCAM \

N 9  358/

H

yr 1

DA ATR 	ES DIB OFÍCIO

t/DPL 	PE: 03.0 	.2018

OBS.

VISTO ` ' SIDENTE:

	00000001